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FS25K 1T

DEBIT

PRETEN

COMPRESSEUR

Puissance de refroidissement du compresseur

Puissance de consommation du compresseur

Performance de refroidissement continu
Gradient de température AT

Compresseur d'air

Pression du compresseur d‘air

Nombre de tirage

Nombre de boissons refroidies

Longueur du serpentin de refroidissement
Diametre du serpentin de refroidissement
Puissance

Ampérage

Poids net

Type de réfrigérant

Tension

FROID SEC COMPRESSEUR

FS25K1T
1/8 HP
280 W

20-25 L/H
20°C

Oui

Automatique
2,8-3,2 BARS

1
1
11,5M
7x8 MM
322 W
1,40 A
18 KG
R290

220-240V 50HZ~1V



COMPRESSEUR

FS40K 1-2T

DEBIT

PRETEN

229

AUTO
COMPRESSEUR

Puissance de refroidissement du compresseur
Puissance de consommation du compresseur
Performance de refroidissement continu
Gradient de température AT

Compresseur d'air

Pression du compresseur d'air

Nombre de tirage

Nombre de boissons refroidies

Longueur du serpentin de refroidissement
Diametre du serpentin de refroidissement
Puissance

Ampérage

Poids net

Type de réfrigérant

Tension

FS40K1T FS40 K 2T
1/5 HP
860 W
35-40 L/H
20°C
Oui

Automatique 2,8-3,2 BARS

1 2
1 2
28M 2x14 M
7x8 MM
391 W
1,70 A
25,5 KG 29 KG
R290

220-240V 50HZ~1V



FS70K 1-2T

DEBIT

PRETEN

229

AUTO
COMPRESSEUR

Puissance de refroidissement du compresseur
Puissance de consommation du compresseur
Performance de refroidissement continu
Gradient de température AT

Compresseur d'air

Pression du compresseur d'air

Nombre de tirage

Nombre de boissons refroidies

Longueur du serpentin de refroidissement
Diametre du serpentin de refroidissement
Puissance

Ampérage

Poids net

Type de réfrigérant

Tension

FS70K1T FS70K 2T
1/3 HP
860 W
60-70 L/H
20°C
Oui

Automatique 2,8-3,2 BARS

1 2
1 2
28 M 2x14M
7x8 MM
598 W
2,60 A
28,5 KG 29,5 KG
R290

220-240V 50HZ~1V

COMPRESSEUR



COMPRESSEUR

FS155 K 2T

DEBIT

PRETEN

229

AUTO
COMPRESSEUR

Puissance de refroidissement du compresseur
Puissance de consommation du compresseur
Performance de refroidissement continu
Gradient de température AT

Compresseur d'air

Pression du compresseur d'air

Nombre de tirage

Nombre de boissons refroidies

Longueur du serpentin de refroidissement
Diametre du serpentin de refroidissement
Puissance

Ampérage

Poids net

Type de réfrigérant

Tension

FS155K 2T
3/4 HP
1550 W

140-150 L/H

20°C
Oui

Automatique
2,8-3,2 BARS

2
2
2x26 M
7x8 MM
874 W
4,20 A
42 KG
R290

220-240V 50HZ~1V






FROID SEC GRMIME PRO

FS35 K PRO 1T

DEBIT

0-6 BARS
COMPRESSEUR

REGLABLE

FS35KPro 1T

Puissance de refroidissement du compresseur 1/8 HP
Puissance de consommation du compresseur 280 W
Performance de refroidissement continu 25-30 L/H
Gradient de température AT 20°C
Compresseur d'air Oui
Pression du compresseur d'air (? igllaﬂg
Nombre de tirage 1
Nombre de boissons refroidies 1
Longueur du serpentin de refroidissement 16,5M
Diametre du serpentin de refroidissement 7x 8 MM
Puissance 368 W
Ampérage 1,60 A
Poids net 19,5 KG
Type de réfrigérant R290
Tension 220-240V 50HZ~1V
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FS40 K PRO 2T

DEBIT

PRETEN

COMPRESSEUR
REGLABLE

Puissance de refroidissement du compresseur
Puissance de consommation du compresseur
Performance de refroidissement continu
Gradient de température AT

Compresseur d'air

Pression du compresseur d'air

Nombre de tirage

Nombre de boissons refroidies

Longueur du serpentin de refroidissement
Diametre du serpentin de refroidissement
Puissance

Ampérage

Poids net

Type de réfrigérant

Tension

FS40 K Pro 2T
1/5 HP
510 W

35-40 L/H
20°C
Oui

Réglable
0-6 BARS

2
2
2x14M
7x8 MM
391 W
1,70 A
31 KG
R290

220-240V 50HZ~1V

GAMME PRO
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GAMME PRO

FS55 K PRO 2T

DEBIT

PRETEN

COMPRESSEUR
REGLABLE

Puissance de refroidissement du compresseur
Puissance de consommation du compresseur
Performance de refroidissement continu
Gradient de température AT

Compresseur d'air

Pression du compresseur d'air

Nombre de tirage

Nombre de boissons refroidies

Longueur du serpentin de refroidissement
Diametre du serpentin de refroidissement
Puissance

Ampérage

Poids net

Type de réfrigérant

Tension

12

FS55 K Pro 2T
1/5 HP
510 W

40-50 L/H
20°C
(o]1]]

Réglable
0-6 BARS

2
2
2x15M
7x 8 MM
437 W
1,90 A
33,5KG
R290

220-240V 50HZ~1V






FROID SEC C0O2

FS25 1T

DEBIT

Puissance de refroidissement du compresseur

Puissance de consommation du compresseur

Performance de refroidissement continu
Gradient de température AT

Nombre de tirage

Nombre de boissons refroidies

Longueur du serpentin de refroidissement
Diametre du serpentin de refroidissement
Puissance

Ampérage

Poids net

Type de réfrigérant

Tension

14

FS25 1T
1/8 HP
280 W
20-25 L/H
20°C
1
1
11,5M
7x8 MM
253 W
1,10 A
14,5 KG

R290

220-240V 50HZ~1V



FS40 21

DEBIT

Puissance de refroidissement du compresseur
Puissance de consommation du compresseur
Performance de refroidissement continu
Gradient de température AT

Nombre de tirage

Nombre de boissons refroidies

Longueur du serpentin de refroidissement
Diametre du serpentin de refroidissement
Puissance

Ampérage

Poids net

Type de réfrigérant

Tension

FS40 2T
1/5 HP
510 W
35-40 L/H
20°C
2
2
2x14M
7x8 MM
322 W
1,40 A
25,5 KG

R290

220-240V 50HZ~1V

C02
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C02

FS50 2T

DEBIT

Puissance de refroidissement du compresseur
Puissance de consommation du compresseur
Performance de refroidissement continu
Gradient de température AT

Nombre de tirage

Nombre de boissons refroidies

Longueur du serpentin de refroidissement
Diametre du serpentin de refroidissement
Puissance

Ampérage

Poids net

Type de réfrigérant

Tension

16

FS50 2T
1/5 HP
510 W
40-50 L/H
20°C
2
2
2x16,5M
7x8 MM
322 W
1,40 A
31 KG

R290

220-240V 50HZ~1V



FS55 2T

DEBIT

Puissance de refroidissement du compresseur
Puissance de consommation du compresseur
Performance de refroidissement continu
Gradient de température AT

Nombre de tirage

Nombre de boissons refroidies

Longueur du serpentin de refroidissement
Diametre du serpentin de refroidissement
Puissance

Ampérage

Poids net

Type de réfrigérant

Tension

FS55 2T
1/5 HP
510 W
40-50 L/H
20°C
2
2
2x15M
7x8 MM
322 W
1,40 A
31 KG

R290

220-240V 50HZ~1V

C02

17



C02

FS70 21

DEBIT

Puissance de refroidissement du compresseur
Puissance de consommation du compresseur
Performance de refroidissement continu
Gradient de température AT

Nombre de tirage

Nombre de boissons refroidies

Longueur du serpentin de refroidissement
Diametre du serpentin de refroidissement
Puissance

Ampérage

Poids net

Type de réfrigérant

Tension

18

FS70 2T
1/3 HP
860 W
60-70 L/H
20°C
2
2
2x14M
7x 8 MM
506 W
2,20 A
27,5 KG
R290

220-240V 50HZ~1V



FS155R 2T

DEBIT

Puissance de refroidissement du compresseur
Puissance de consommation du compresseur
Performance de refroidissement continu
Gradient de température AT

Nombre de tirage

Nombre de boissons refroidies

Longueur du serpentin de refroidissement
Diametre du serpentin de refroidissement
Puissance

Ampérage

Poids net

Type de réfrigérant

Tension

FS155R 2T
3/4 HP
1550 W

140-150 L/H
20°C
2
2
2x26 M

7x8 MM
874 W
3,80A
41,5 KG

R290

220-240V 50HZ~1V

C02

Flexible et détendeur intégrés

19



PERSONNALISATION FS

SERIGRAPHIE SUR 3 FACES
Conception graphique a partir de vos fichiers (logos, textes, codes couleur) fournis en haute définition

Vue de Gauche Vue de Droite Vue du Dessus

FS70 FS40 FS25

FS155 FS40

HARD CASE

Protection - Rangement - Hygiéne

Couvercle\o

Corniéres en inox

O/Poignées de transport
Structure en bois recyclé\O

20



FAMILLE

AS 110 TROPICAL 3T

-

i DEBIT PRETEN BANC DE GLACE

AS 110 Tropical 3T

Puissance de refroidissement du compresseur 1/3 HP
Puissance de consommation du compresseur 860 W
Performance de refroidissement continu 60-70 L/H
Gradient de température AT 20°C
Nombre de tirage 3
Nombre de boissons refroidies 3
Longueur du serpentin de refroidissement 2x14;1x22M
Diametre du serpentin de refroidissement 7 x8 MM
Puissance 529 W
Banc de Glace 10-20 KG
Ampérage 2,30 A
Poids net 38 KG
Type de réfrigérant R290
Tension 220-240V 50HZ~1 V
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BANC DE GLACE COMPTOIR

HA40

DEBIT

BANC DE GLACE

PUISSANCE

H40
Capacité continue 60 L/H
Gradient de température AT 20°C
Nombre de tirage 1
Nombre de boissons refroidies 1
Capacité du réservoir d'eau 14L
Puissance 679 W
Banc de Glace 5KG
Poids net 33 KG
Puissance 1/4 CV
Type de réfrigérant R290
Tension 220-240V 50HZ~1V
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COMPTOIR

DEBIT

BANC DE GLACE

PUISSANCE

Capacité continue

Gradient de température AT
Nombre de tirage

Nombre de boissons refroidies
Capacité du réservoir d'eau
Puissance

Banc de Glace

Poids net

Puissance

Type de réfrigérant

Tension

H100
120 L/H
20°C
2
2
44 L
765 W
12 KG
41 KG
3/8 CV
R290

220-240V 50HZ~1V






BAINC DE GLACE MOBILE

V300 SKIN

DEBIT

BANC DE GLACE

PUISSANCE
V300 Skin

Capacité continue 430 L/H
Gradient de température AT 20°C
Nombre de tirage 2
Nombre de boissons refroidies 2
Capacité du réservoir d'eau 72 L
Puissance 1848 W
Banc de Glace 29 KG
Poids net 76 KG
Puissance 10V
Type de réfrigérant R290
Tension 220-240V 50HZ~1V
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V300 DAKAR

DEBIT

BANC DE GLACE

PUISSANCE

Capacité continue

Gradient de température AT
Nombre de tirage

Nombre de boissons refroidies
Capacité du réservoir d'eau
Puissance

Banc de Glace

Poids net

Puissance

Type de réfrigérant

Tension

V300 Dakar

430 L/H

20°C

2

2

72L

1848 W

29 KG

77 KG

1CV

R290

220-240V 50HZ~1V

MOBILE
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MOBILE

\/400 COMPETITION

DEBIT

BANC DE GLACE

PUISSANCE

Capacité continue

Gradient de température AT
Nombre de tirage

Nombre de boissons refroidies
Capacité du réservoir d'eau
Puissance

Banc de Glace

Poids net

Puissance

Type de réfrigérant

Tension

V400
430 L/H
20°C
2
2
72L
1848 W
29 KG
81,5 KG
1CV
R290

220-240V 50HZ~1V



ACCESSOIRES

LES INDISPENSABLES
TETES DE SOUTIRAGE JEUX DE CLES GUEST KIT DE SANITATION - TYPE A, SOU K
Non incluses Déconnexion de raccords + 1 bidon 5L téte inox
* 1 brosse
+ 1 goupillon
+ 10 sachets Desanamax
Téte A Téte S
Téte Keykeg
LES PLUS-VALUES
BANC DE GLACE
DETENDEUR HAUT DEBIT EASY TAP
Robinet
Adaptateur de nettoyage
FROID SEC
DETENDEUR BOUTEILLE ANTICHOC TUYAUX TRESSES RENFORCES
1 ou 2 sortie(s) Guest 3/8 1 TIRAGE
avec vanne d'arrét 16 mm Ext - Douille métal

2 m biére + 2 m gaz

2 TIRAGES

2 x 2 m bieres + 2 x 2m gaz
+Y cannelé métal

+ 2 robinets d'arréts sur gaz
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